municipals del Servei d'Arquitectura, Espai Públic i Biodiversitat Urbana, amb un pressupost d’execució 
material de set mil cinc-cents vuitanta-tres euros amb noranta-nou cèntims (7.583,99 €) i un pressupost 
d’execució per contracte de nou mil vint-i-quatre euros amb noranta-cinc cèntims (9.024,95 €) (sense 
IVA) i de deu mil nou-cents vint euros amb dinou (10.920,19 €) (amb IVA). El termini d’execució de les 
obres es preveu que sigui d’un (1) mes.

2. Objecte de la licitació 

D'acord a les actuacions descrites a la "Memòria valorada de les obres de substitució de l’escomesa 
elèctrica de l’enllumenat del pont de Sant Pere," la solució per substituir aquesta escomesa és fer una